
All’albo  
Al sito WEB dell’istituto 

 
SEDE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA          la nota 38905 del 28/08/2019 concernente le istruzioni indicative per le  

supplenze del personale docente, educativo e ATA, cfr.”posti di sostegno” ,  
in cui si ribadisce l’esigenza di dare priorità agli aspiranti in possesso di titolo  
di specializzazione; 

VISTO         il bando di selezione di questo istituto prot. N. 3360 del 19/08/2019 che individua  
            Il periodo dal 19 al 29 agosto 2019 per l’accettazione dell’ista nze di messa a  

 disposizione per a.s. 2019/20; 
ESAMINATE le istanze di messa a disposizione su posto di sostegno scuola secondaria di I°  
                   Grado per l’a.s. 2019/20. 
PRESO ATTO che gli aspiranti aventi titolo non hanno espressamente dichiarato di aver 
                      Inoltrato domanda per una sola provincia.  
 

DECRETA 
 

Ai sensi delle normative previste dalle note sopra citate, la pubblicazione, in data odierna, 
della graduatoria provvisoria degli aspiranti di messa a disposizione per s upplenze su posto 
di sostegno per la Scuola Secondaria Di I° Grado. 
 
 
 
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro dieci giorni della pubblicazione.  
Trascorso tale termine il presente decreto sarà considerato definitivo . 
     

 
 
 
 

                                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                              Dott.ssa Maria Loreta Chieffo 

                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Leg.N.39/1993) 

    

 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale  

 “G. NEVIO” 
Via Torre Cervati n° 9    80123 NAPOLI  

 Tele/fax 081-644770 

Distretto 41– Codice scuola NAIC820006    

 Codice fiscale 80059760639                               

@-mail:  naic820006@istruzione.it   web site: www.icnevio.gov.it 

@-mail certificata: NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
FSE 

FESR 

mailto:naic820006@istruzione.it
http://www.icnevio.gov.it/
mailto:NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT



